UBND HUYỆN TAM NÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ

PHÚ HIỆP
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

–––––––––––– –––––––––––––––––––––––––
Tam Nông, ngày  16  tháng 8  năm 2022

THÔNG BÁO
V/v Tựu trường và nhận sách giáo khoa lớp 6, lớp 7 năm học 2022-2023

Căn cứ Khung Kế hoạch thời gian năm học 2022-2023 của Sở GD&ĐT tỉnh
Đồng Tháp.

Trường THCS Phú Hiệp thông báo đến phụ huynh học sinh/học sinh
(PHHS/HS) của nhà trường một số nội dung như sau:

1/ Ngày tựu trường, ngày khai giảng
-Ngày tựu trường: ngày 25/8/2022
+ Buổi sáng: Lúc 7h30 gồm khối lớp 6 và lớp 9
+ Buổi chiều: Lúc 13h30 gồm khối lớp 7 và lớp 8
-Ngày khai giảng và học chính thức: lúc 7h ngày 05/9/2022
2/ Nhận sách giáo khoa lớp 6, 7 mới
Từ 8h đến 11h các ngày 18,19/8/2022
Trong giờ hành chính kể từ ngày 22/8/2022
Giá sách lớp 6: 323.000 đồng/bộ (đủ các môn học theo chương trình)
Giá sách lớp 7: 279.000 đồng/bộ (đủ các môn học theo chương trình)
Nhà trường cho học sinh có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn mượn SGK nếu có

nhu cầu. PHHS/HS gửi đơn và trình sổ hộ nghèo cho GVCN lớp xem (không cần
photo sổ nghèo). Thời gian bắt đầu từ ngày 25/8/2022.

3/ Thông tin liên lạc
+ Cô: Huỳnh Thị Quỳnh Như (Thư viện): 0942915942
+ Thầy: Nguyễn Văn Thành (Hiệu trưởng): 0815071081
Trên đây là thông báo tựu trường, nhận SGK năm học 2022-2023 của trường

THCS Phú Hiệp./.
Nơi nhận:
- Đăng Cổng TTĐT trường;
-UBND xã (biết);
- Truyền thanh xã (p/h thông báo);
- CBGVNV (t/h)
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Văn Thành